CATALOGUE 2025
PRODUITS PAGES
Vannes papillon 2
VABS Eau / fluides 5
Vannes Gaz 8
Anti Pollution 9 - 10
- disconnecteurs type BA  - Groupe de remplissage automatique 9
- disconnecteurs type CA 9
- clapet contrôlable anti pollution type EA 10
Filtres à tamis 11
Clapets 11 - 13
- anti-retour à battant - crépine taraudée - crépine à ressort + filtres 11
- à boule à bride - à boule taraudé BPS - fonte 12
- fonte double battant : Fonte / Fonte - Fonte / Inox - clapet Inox Simple battant 13
Réducteurs de pression 14
Compteurs et raccords spécifiques 15
Pompe à chaleur 16-18
Brides 19
Accessoires 20 - 21
- joints EPDM     - panoplies : tirants – écrous – rondelles
PVC Pression 22 - 23
- Clapet boule     - Vanne double écrou     - Vanne union unique
- Raccord      - Manchon     - T     - Embout mixte     - coude 90° et 45°
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Ce catalogue présente les grandes lignes de nos produits pour plombiers et
chauffagistes mais nous proposons l’ensemble des éléments de robinetterie
professionnelle (Bâtiment – Industrie – Tertiaire) sur demande.
Nous sommes spécialistes des vannes grands diamètre motorisées.
1
– VANNES PAPILLON –
Chauffage
Oreilles taraudées corps Fonte / Papillon Inox SS316 / EPDM
Diamètre Poignée Référence Prix
32 Alu VPOTDIAC0032 79,14
40 Alu VPOTDIAC0040 79,14
50 Alu VPOTDIAC0050 96,35
65 Alu VPOTDIAC0065 111,18
80 Alu VPOTDIAC0080 129,71
100 Alu VPOTDIAC0100 192,71
125 Alu VPOTDIAC0125 257,19
150 Alu VPOTDIAC0150 320,19
200 Alu VPOTDIAC0200 555,88
250 Alu VPOTDIAC0250 889,41
300 Alu VPOTDIAC0300 1 289,65
250 Volant réd VPOTDIAC0251 982,06
300 Volant réd VPOTDIAC0301 1 400,82
Oreille de centrage corps Fonte / Papillon Inox SS316 / EPDM
Diamètre Poignée Référence Prix
50 Alu VPOCDIAC0050 62,91
65 Alu VPOCDIAC0065 73,73
80 Alu VPOCDIAC0080 82,95
100 Alu VPOCDIAC0100 119,01
125 Alu VPOCDIAC0125 156,27
150 Alu VPOCDIAC0150 196,74
200 Alu VPOCDIAC0200 351,82
250 Volant réd VPOCDIAC0251 640,32
300 Volant réd VPOCDIAC0301 897,57
Diamètre Poignée Référence Prix
32 Alu VPOTDICH0032 52,78
40 Alu VPOTDICH0040 52,78
50 Alu VPOTDICH0050 58,97
65 Alu VPOTDICH0065 70,12
80 Alu VPOTDICH0080 79,26
100 Alu VPOTDICH0100 109,89
125 Alu VPOTDICH0125 146,38
150 Alu VPOTDICH0150 189,68
200 Alu VPOTDICH0200 319,86
250 Alu VPOTDICH0250 578,47
300 Alu VPOTDICH0300 752,96
250 Volant réd VPOTDICH0251 659,87
300 Volant réd VPOTDICH0301 849,69
Diamètre Poignée Référence Prix
50 Alu VPOCDICH0050 51,23
65 Alu VPOCDICH0065 60,04
80 Alu VPOCDICH0080 69,91
100 Alu VPOCDICH0100 100,31
125 Alu VPOCDICH0125 131,72
150 Alu VPOCDICH0150 165,83
200 Alu VPOCDICH0200 296,53
250 Volant réd VPOCDICH0251 523,69
300 Volant réd VPOCDICH0301 734,08
ACS
Toutes nos vannes sont motorisables et existent en très grands diamètres.
Prix sur demande.
ACS Chauffage
ACS Chauffage
2
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
– VANNES PAPILLON –
Chauffage
Oreille de centrage corps Fonte / Papillon Fonte / EPDM
Diamètre Poignée Référence Prix
40 Fonte VPOCDDAC0040 47,20
50 Fonte VPOCDDAC0050 52,49
65 Fonte VPOCDDAC0065 61,76
80 Fonte VPOCDDAC0080 73,35
100 Fonte VPOCDDAC0100 98,05
125 Fonte VPOCDDAC0125 132,95
150 Fonte VPOCDDAC0150 152,88
200 Fonte VPOCDDAC0200 232,48
250 Volant réd VPOCDDAC0251 390,68
250 Fonte VPOCDDAC0250 342,36
300 Volant réd VPOCDDAC0301 499,09
300 Fonte VPOCDDAC0300 465,12
Diamètre Poignée Référence Prix
40 Fonte VPOCDDCH0040 32,83
50 Fonte VPOCDDCH0050 34,83
65 Fonte VPOCDDCH0065 39,86
80 Fonte VPOCDDCH0080 44,54
100 Fonte VPOCDDCH0100 56,54
125 Fonte VPOCDDCH0125 74,93
150 Fonte VPOCDDCH0150 88,97
200 Fonte VPOCDDCH0200 140,35
250 Fonte VPOCDDCH0250 236,61
300 Fonte VPOCDDCH0300 301,93
100 Volant réd VPOCDDCH0101 111,03
125 Volant réd VPOCDDCH0126 129,09
150 Volant réd VPOCDDCH0151 143,43
200 Volant réd VPOCDDCH0201 220,21
250 Volant réd VPOCDDCH0251 315,51
300 Volant réd VPOCDDCH0301 400,71
ACS
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
ACS Chauffage
Oreille taraudées corps Fonte / Papillon Fonte / EPDM
Diamètre Poignée Référence Prix
40 Fonte VPOTDDACOO40 48,01
50 Fonte VPOTDDACOO50 51,30
65 Fonte VPOTDDACOO65 62,42
80 Fonte VPOTDDACOO80 73,91
100 Fonte VPOTDDACO100 97,67
125 Fonte VPOTDDACO125 133,50
150 Fonte VPOTDDACO150 150,47
200 Volant réd VPOTDDACO201 230,30
250 Volant réd VPOTDDACO251 338,05
300 Volant réd VPOTDDACO301 482,81
Diamètre Poignée Référence Prix
40 Fonte VPOTDDCHOO40 40,97
50 Fonte VPOTDDCHOO50 43,99
65 Fonte VPOTDDCHOO65 49,84
80 Fonte VPOTDDCHOO80 55,27
100 Fonte VPOTDDCHO100 69,83
125 Fonte VPOTDDCHO125 93,61
150 Fonte VPOTDDCHO150 111,42
200 Fonte VPOTDDCHO200 177,77
250 Fonte VPOTDDCHO250 299,73
300 Fonte VPOTDDCHO300 388,00
100 Volant réd VPOTDDCHO10 126,45
125 Volant réd VPOTDDCHO125 149,89
150 Volant réd VPOTDDCHO150 174,57
200 Volant réd VPOTDDCHO200 259,14
250 Volant réd VPOTDDCHO250 379,56
300 Volant réd VPOTDDCHO300 489,91
ACS Chauffage
3
– VANNES PAPILLON –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Réducteur à volant
Diamètre Référence Prix
40 RVVPRRRROO40 72,98
50 RVVPRRRROO50 72,98
65 RVVPRRRROO65 72,98
80 RVVPRRRROO80 72,98
100 RVVPRRRRO100 72,98
125 RVVPRRRRO125 72,98
150 RVVPRRRRO150 72,98
200 RVVPRRRRO200 154,20
250 RVVPRRRRO250 154,20
300 RVVPRRRRO300 154,20
350 RVVPRRRRO350 154,20
400 RVVPRRRRO400 265,50
Notre bureau d’étude peut répondre à toutes vos demandes spécifiques (tailles,
matériaux, motorisations, …) N’hésitez pas à nous consulter.
Vannes spécifiques
Nos gammes permettent de répondre à
l’ensemble de vos besoins spécifiques
(APSAD, double et triple excentration, gaz,
motorisée électrique / pneumatique… )
Pour ces produits, merci de nous adresser
directement votre demande.
4
– VABS FLUIDES (ACS) –
Femelle / Femelle (FF)
Poignée plate rouge
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAFFPLRG0008 4,62
010 - 3/8" VAFFPLRG0010 4,35
015 - 1/2" VAFFPLRG0015 6,07
020 - 3/4" VAFFPLRG0020 8,86
025 - 1" VAFFPLRG0025 14,26
032 - 1 1/4" VAFFPLRG0032 21,55
040 - 1 1/2" VAFFPLRG0040 32,84
050 - 2" VAFFPLRG0050 53,75
065 - 2 1/2" VAFFPLRG0065 108,15
080 - 3" VAFFPLRG0080 138,18
100 - 4" VAFFPLRG0100 211,55
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Poignée plate bleue
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAFFPLBL0008 4,62
010 - 3/8" VAFFPLBL0010 4,35
015 - 1/2" VAFFPLBL0015 6,07
020 - 3/4" VAFFPLBL0020 8,86
025 - 1" VAFFPLBL0025 14,26
032 - 1 1/4" VAFFPLBL0032 21,55
040 - 1 1/2" VAFFPLBL0040 32,84
050 - 2" VAFFPLBL0050 53,75
065 - 2 1/2" VAFFPLBL0065 108,15
080 - 3" VAFFPLBL0080 138,18
100 - 4" VAFFPLBL0100 211,55
Poignée papillon
rouge
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAFFPPRG0008 4,62
010 - 3/8" VAFFPPRG0010 4,35
015 - 1/2" VAFFPPRG0015 6,07
020 - 3/4" VAFFPPRG0020 8,86
025 - 1" VAFFPPRG0025 14,26
032 - 1 1/4" VAFFPPRG0032 21,55
040 - 1 1/2" VAFFPPRG0040 32,84
050 - 2" VAFFPPRG0050 53,75
065 - 2 1/2" VAFFPPRG0065 108,15
080 - 3" VAFFPPRG0080 138,18
100 - 4" VAFFPPRG0100 211,55
Poignée papillon
bleue
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAFFPPBL0008 4,62
010 - 3/8" VAFFPPBL0010 4,35
015 - 1/2" VAFFPPBL0015 6,07
020 - 3/4" VAFFPPBL0020 8,86
025 - 1" VAFFPPBL0025 14,26
032 - 1 1/4" VAFFPPBL0032 21,55
040 - 1 1/2" VAFFPPBL0040 32,84
050 - 2" VAFFPPBL0050 53,75
065 - 2 1/2" VAFFPPBL0065 108,15
080 - 3" VAFFPPBL0080 138,18
100 - 4" VAFFPPBL0100 211,55
Mâle / Mâle (MM)
Poignée plate rouge
Diamètre Référence Prix
010 - 3/8" VAMMPLRG0010 5,30
015 - 1/2" VAMMPLRG0015 7,03
020 - 3/4" VAMMPLRG0020 10,58
025 - 1" VAMMPLRG0025 16,40
032 - 1 1/4" VAMMPLRG0032 26,25
040 - 1 1/2" VAMMPLRG0040 38,25
050 - 2" VAMMPLRG0050 58,21
Poignée plate bleue
Diamètre Référence Prix
010 - 3/8" VAMMPLBL0010 5,30
015 - 1/2" VAMMPLBL0015 7,03
020 - 3/4" VAMMPLBL0020 10,58
025 - 1" VAMMPLBL0025 16,40
032 - 1 1/4" VAMMPLBL0032 26,25
040 - 1 1/2" VAMMPLBL0040 38,25
050 - 2" VAMMPLBL0050 58,21
5
– VABS FLUIDES (ACS) –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Poignée papillon
rouge
Diamètre Référence Prix
010 - 3/8" VAMMPPRG0010 5,30
015 - 1/2" VAMMPPRG0015 7,03
020 - 3/4" VAMMPPRG0020 10,58
025 - 1" VAMMPPRG0025 16,40
032 - 1 1/4" VAMMPPRG0032 26,25
040 - 1 1/2" VAMMPPRG0040 38,25
050 - 2" VAMMPPRG0050 58,21
Poignée papillon
bleue
Diamètre Référence Prix
010 - 3/8" VAMMPPBL0010 5,30
015 - 1/2" VAMMPPBL0015 7,03
020 - 3/4" VAMMPPBL0020 10,58
025 - 1" VAMMPPBL0025 16,40
032 - 1 1/4" VAMMPPBL0032 26,25
040 - 1 1/2" VAMMPPBL0040 38,25
050 - 2" VAMMPPBL0050 58,21
Mâle / Mâle (MM) (suite)
Mâle / Femelle (MF)
Poignée plate rouge
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAMFPLRG0008 5,30
010 - 3/8" VAMFPLRG0010 5,30
015 - 1/2" VAMFPLRG0015 6,98
020 - 3/4" VAMFPLRG0020 10,53
025 - 1" VAMFPLRG0025 16,00
032 - 1 1/4" VAMFPLRG0032 25,00
040 - 1 1/2" VAMFPLRG0040 37,78
050 - 2" VAMFPLRG0050 62,08
Poignée plate bleue
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAMFPLBL0008 5,30
010 - 3/8" VAMFPLBL0010 5,30
015 - 1/2" VAMFPLBL0015 6,98
020 - 3/4" VAMFPLBL0020 10,53
025 - 1" VAMFPLBL0025 16,00
032 - 1 1/4" VAMFPLBL0032 25,00
040 - 1 1/2" VAMFPLBL0040 37,78
050 - 2" VAMFPLBL0050 62,08
Poignée papillon
rouge
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAMFPPRG0008 5,30
010 - 3/8" VAMFPPRG0010 5,30
015 - 1/2" VAMFPPRG0015 6,98
020 - 3/4" VAMFPPRG0020 10,53
025 - 1" VAMFPPRG0025 16,00
032 - 1 1/4" VAMFPPRG0032 25,00
040 - 1 1/2" VAMFPPRG0040 37,78
050 - 2" VAMFPPRG0050 62,08
Poignée papillon
bleue
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAMFPPBL0008 5,30
010 - 3/8" VAMFPPBL0010 5,30
015 - 1/2" VAMFPPBL0015 6,98
020 - 3/4" VAMFPPBL0020 10,53
025 - 1" VAMFPPBL0025 16,00
032 - 1 1/4" VAMFPPBL0032 25,00
040 - 1 1/2" VAMFPPBL0040 37,78
050 - 2" VAMFPPBL0050 62,08
6
– VABS FLUIDES (ACS) –
Femelle / Femelle à purge
Vannes spécifiques
Nos gammes permettent de répondre à l’ensemble de vos besoins spécifiques
(inox, bronze, DZR, 3 voies, cols longs, haute température, mini-vanne, EzPress… )
Pour ces produits, merci de nous adresser directement votre demande.
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Poignée plate
rouge
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" VAFPPLRG0015 9,68
020 - 3/4" VAFPPLRG0020 12,49
025 - 1" VAFPPLRG0025 18,22
032 - 1 1/4" VAFPPLRG0032 26,63
040 - 1 1/2" VAFPPLRG0040 38,18
050 - 2" VAFPPLRG0050 59,66
Poignée papillon
rouge
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" VAFPPPRG0015 9,68
020 - 3/4" VAFPPPRG0020 12,49
025 - 1" VAFPPPRG0025 18,22
032 - 1 1/4" VAFPPPRG0032 26,63
040 - 1 1/2" VAFPPPRG0040 38,18
050 - 2" VAFPPPRG0050 59,66
Diamètre Référence Prix
025 - 1" VASPDDRR0025 191,56
032 - 1 1/4" VASPDDRROO32 228,43
040 - 1 1/2" VASPDDRROO40 249,70
050 - 2" VASPDDRROO50 288,49
065 - 2 1/2" VASPDDRROO65 441,94
080 - 3" VASPDDRROO80 517,46
100 - 4" VASPDDRRO100 706,71
125 - 5" VASPDDRRO125 1 156,04
150 – 6" VASPDDRRO150 1 475,94
200 - 8" VASPDDRRO200 3 416,52
Vanne à sphère en fonte
7
– VANNE GAZ –
Femelle / Femelle (FF) – Mâle / Femelle (MF)
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAFFLAGZ0008 11,01
010 - 3/8" VAFFLAGZ0010 10,25
015 - 1/2" VAFFLAGZ0015 11,63
020 - 3/4" VAFFLAGZ0020 15,64
025 - 1" VAFFLAGZ0025 22,25
032 - 1 1/4" VAFFLAGZOO32 39,02
040 - 1 1/2" VAFFLAGZOO40 58,84
050 - 2" VAFFLAGZOO50 88,01
Fonte                                  Papillon
Diamètre Référence Prix
008 - 1/4" VAMFLAGZ0008 10,66
010 - 3/8" VAMFLAGZ0010 10,44
015 - 1/2" VAMFLAGZ0015 11,91
020 - 3/4" VAMFLAGZ0020 16,27
025 - 1" VAMFLAGZ0025 24,13
032 - 1 1/4" VAMFLAGZOO32 42,37
040 - 1 1/2" VAMFLAGZOO40 60,70
050 - 2" VAMFLAGZOO50 92,13
Diamètre Référence Prix
025 - 1" VASPDDGZ0025
Sur
demande
032 - 1 1/4" VASPDDGZOO32
040 - 1 1/2" VASPDDGZOO40
050 - 2" VASPDDGZOO50
065 - 2 1/2" VASPDDGZOO65
080 - 3" VASPDDGZOO80
100 - 4" VASPDDGZO100
125 - 5" VASPDDGZO125
150 - 6" VASPDDGZO150
200 - 8" VASPDDGZO200
Diamètre Référence Prix
032 - 1 1/4" VPOTDIGZRR032
Sur
demande
040 - 1 1/2" VPOTDIGZRR040
050 - 2" VPOTDIGZRR050
065 - 2 1/2" VPOTDIGZRR065
080 - 3" VPOTDIGZRR080
100 - 4" VPOTDIGZRR0100
125 - 5" VPOTDIGZRR0125
150 - 6" VPOTDIGZRR0150
200 - 8" VPOTDIGZRR0200
250 - 10" VPOTDIGZRR0250
300 - 12" VPOTDIGZRR0300
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
8
– ANTI POLLUTION  –
Diamètre Référence Prix
15 - 1/2'' DIBALARR0015 140,35
20 - 3/4'' DIBALARR0020 330,33
25 - 1'' DIBALARR0025 388,13
32 - 1 1/4'' DIBALARROO32 397,89
40 - 1 1/2'' DIBALARROO40 1 024,28
50 - 2'' DIBALARROO50 1 043,05
Diamètre Référence Prix
65 - 2,5'' DIBADDRROO65 2 000,86
80 - 3'' DIBADDRROO80 2 535,10
100 - 4'' DIBADDRROO100 3 367,94
150 - 6'' DIBADDRROO150 Devis
200 - 8'' DIBADDRROO200 Devis
250 - 10'' DIBADDRROO250 Devis
Disconnecteur contrôlable (type BA)
Disconnecteur non contrôlable (type CA)
Diamètre Référence Prix
15 - 1/2'' DICALARR0015 86,07
20 - 3/4'' DICALARR0020 92,40
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Prix disconnecteurs « à partir de » selon qualité demandée
Groupe de remplissage automatique
Groupe complet de protection à zone de pression réduite
composé de :
disconnecteur BA - réducteur de pression - vannes d’arrêt - manomètre
Diamètre Référence Puissance chauffage Prix
15 - 1/2'' GRBARP-70015 < 70 Kw 324,12
15 – 1/2‘’ GRBARP+70015 = ou > 70 Kw 359,27
9
– ANTI POLLUTION  –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Diamètre Référence Prix
20 - 3/4'' CLEALAPA0020 10,23
25 - 1'' CLEALAPA0025 27,83
32 - 1 1/4'' CLEALAPA0032 72,77
40 - 1 1/2'' CLEALAPAOO40 105,68
50 - 2'' CLEALAPAOO50 132,47
Clapet Contrôlable (type EA)
F/M Bouchon Polyamide
Diamètre Référence Prix
(CLAPETS COURTS 58mm)
20 - 3/4'' CLEALALA020 9,11
20 - 3/4'' (à purges imperdables)
CLEALAPI020 18,76
F/M Bouchon Laiton
A bride
Diamètre Référence Prix
40/50 CLEADDSO0050 897,25
60/65 CLEADDSO0065 897,25
80 CLEADDSO0080 1189,65
100 CLEADDSO0100 1493,78
150 CLEADDSO0150 3492,00
200 CLEADDSO0200 Sur demande
250 CLEADDSO0250 Sur demande
Diamètre Référence Prix
15 – 1/2'' CLEALAHO0015 12,77
20 - 3/4'' CLEALAHO0020 21,25
25 - 1'' CLEALAHO0025 34,75
32 - 1 1/4'' CLEALAHOOO32 64,34
40 - 1 1/2'' CLEALAHOOO40 113,00
50 - 2'' CLEALAHOOO50 153,47
F/M Bouchon Hostaform
10
– CLAPETS –
Antiretour à battant
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" CLBTLARR0015 12,85
020 - 3/4" CLBTLARR0020 23,43
025 - 1" CLBTLARR0025 34,39
032 - 1 1/4" CLBTLARROO32 52,87
040 - 1 1/2" CLBTLARROO40 73,92
050 - 2" CLBTLARROO50 89,86
065 - 2 1/2" CLBTLARROO65 164,60
080 - 3" CLBTLARROO80 231,36
100 - 4" CLBTLARROO100 385,40
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" CLCRLARR0015 8,29
020 - 3/4" CLCRLARR0020 10,00
025 - 1" CLCRLARR0025 12,54
032 - 1 1/4" CLCRLARROO32 19,48
040 - 1 1/2" CLCRLARROO40 24,50
050 - 2" CLCRLARROO50 38,67
065 - 2 1/2" CLCRLARROO65 57,90
080 - 3" CLCRLARROO80 72,47
100 - 4" CLCRLARROO100 141,83
Crépine taraudée BSP
Diamètre Référence Prix
010 – 3/8" CLRELARR0010 6,30
015 - 1/2" CLRELARR0015 6,47
020 - 3/4" CLRELARR0020 9,04
025 - 1" CLRELARR0025 12,52
032 - 1 1/4" CLRELARROO32 18,63
040 - 1 1/2" CLRELARROO40 24,60
050 - 2" CLRELARROO50 36,98
065 - 2 1/2" CLRELARROO65 74,05
080 - 3" CLRELARROO80 103,33
100 - 4" CLRELARROO100 164,47
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" FICRINRR0015 3,88
020 - 3/4" FICRINRR0020 3,96
025 - 1" FICRINRR0025 4,82
032 - 1 1/4" FICRINRR0032 6,12
040 - 1 1/2" FICRINRR0040 7,41
050 - 2" FICRINRR0050 9,39
065 - 2 1/2" FICRINRR0065 17,14
080 - 3" FICRINRR0080 20,33
100 - 4" FICRINRR0100 26,02
A ressort toutes positions Filtres inox pour crépine
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
– FILTRES A TAMIS –
Diamètre Référence Prix
15 - 1/2'' FTTALIPU0015 10,92
20 - 3/4'' FTTALIPU0020 14,33
25 - 1'' FTTALIPU0025 19,34
32 - 1 1/4'' FTTALIPUOO32 30,76
40 - 1 1/2'' FTTALIPUOO40 41,21
50 - 2'' FTTALIPUOO50 64,17
Diamètre Référence PN Prix PN PN Prix
50 - 2'' FITADIPU0051 10/16 107,54
65 - 2,5'' FITADIPU0066 10/16 151,93
80 - 3'' FITADIPU0081 10/16 195,46
100 - 4'' FITADIPU0101 10/16 281,00
125 – 5'' FITADIPU0126 10/16 386,00 Référence PN Prix
150 - 6'' FITADIPU0151 10 546,58FITADIPU0152 16 546,58
200 - 8'' FITADIPU0201 10 926,58FITADIPU0202 16 926,58
250 - 10'' FITADIPU0251 10 1 419,17FITADIPU0252 16 1 419,17
300 - 12'' FITADIPU0301 10 1 969,33FITADIPU0302 16 1 969,33
Tous nos filtres sont fournis d’origine avec vanne de rinçage
11
– CLAPETS –
Diamètre Référence Prix
40 CLBODDBR0040 137,06
50 CLBODDBR0050 137,06
65 CLBODDBR0065 170,88
80 CLBODDBR0080 229,00
100 CLBODDBR0100 293,00
125 CLBODDBR0125 440,00
150 CLBODDBR0150 551,00
200 CLBODDBR0200 1 000,00
250 CLBODDBR0250 1 920,00
300 CLBODDBR0300 3 476,00
Clapet à boule à bride
Diamètre Référence Prix
25 CLBODDTA0025 63,82
32 CLBODDTA0032 119,93
40 CLBODDTA0040 149,52
50 CLBODDTA0050 200,38
65 CLBODDTA0065 256,38
80 CLBODDTA0080 385,00
Clapet à boule taraudé BPS
Diamètre Référence Prix
50 CLDDDDRROO50 155,16
65 CLDDDDRROO65 191,82
80 CLDDDDRROO80 244,68
100 CLDDDDRROO100 333,96
125 CLDDDDRROO125 452,24
150 CLDDDDRROO150 614,59
200 CLDDDDRROO200 1 027,41
250 CLDDDDRROO250 2 845,66
300 CLDDDDRROO300 4 669,71
350 CLDDDDRROO350 6 812,65
400 CLDDDDRROO400 12 784,59
500 CLDDDDRROO500 18 509,54
600 CLDDDDRROO600 25 565,70
Clapet fonte
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
12
– CLAPETS –
Clapet fonte
double battant Fonte / Fonte
Diamètre Référence Prix
40 CLDBDDRROO40 39,81
50 CLDBDDRROO50 35,42
65 CLDBDDRROO65 42,82
80 CLDBDDRROO80 56,08
100 CLDBDDRRO100 70,83
125 CLDBDDRRO125 88,50
150 CLDBDDRRO150 120,10
200 CLDBDDRRO200 204,00
250 CLDBDDRRO250 288,80
300 CLDBDDRRO300 414,40
350 CLDBDDRRO350 849,60
400 CLDBDDRRO400 1 188,00
450 CLDBDDRRO450 1 609,60
500 CLDBDDRRO500 2 141,60
600 CLDBDDRRO600 2 717,60
Clapet Inox Simple battant
Diamètre Référence Prix
40 CLSBIIRROO40 30,63
50 CLSBIIRROO50 33,16
65 CLSBIIRROO65 38,51
80 CLSBIIRROO80 46,82
100 CLSBIIRRO100 61,39
125 CLSBIIRRO125 82,48
150 CLSBIIRRO150 100,95
200 CLSBIIRRO200 164,86
250 CLSBIIRRO250 257,45
300 CLSBIIRRO300 412,30
350 CLSBIIRRO350 756,20
400 CLSBIIRRO400 1 105,80
450 CLSBIIRRO450 1 718,55
500 CLSBIIRRO500 2 279,05
600 CLSBIIRRO600 3 366,80
Diamètre Référence Prix
50 CLDBDIRR0050 65,47
65 CLDBDIRR0065 79,49
80 CLDBDIRR0080 98,77
100 CLDBDIRR00100 126,72
125 CLDBDIRR00125 173,60
150 CLDBDIRR00150 232,00
200 CLDBDIRR00200 372,80
250 CLDBDIRR00250 592,00
300 CLDBDIRR00300 803,20
Clapet fonte
double battant Fonte / Inox
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
13
– REDUCTEURS DE PRESSION –
Diamètre Référence Prix
050 - 2" RPSFDDAC0050 999,68
065 - 2 1/2" RPSFDDAC0065 1 362,74
080 - 3" RPSFDDAC0080 1 602,43
100 - 4" RPSFDDAC0100 2 138,21
125 - 5" RPSFDDAC0125 3 811,63
150 - 6" RPSFDDAC0150 4 599,99
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Diamètre Référence Prix
20 - 3/4'' RPSFLAAC0020 124,00
Produit Description Référence Prix
Kit pression 2 manomètres + 2 vannes d’isolement KTPR2M2V0000 22,00
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" RPDBMMLA0015 199,87
020 - 3/4" RPDBMMLA0020 248,56
025 - 1" RPDBMMLA0025 347,76
032 - 1 1/4" RPDBMMLA0032 464,00
040 - 1 1/2" RPDBMMLA0040 807,35
050 - 2" RPDBMMLA0050 893,21
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" RPDBFFLA0015 175,21
020 - 3/4" RPDBFFLA0020 207,91
025 - 1" RPDBFFLA0025 339,62
032 - 1 1/4" RPDBFFLA0032 452,37
040 - 1 1/2" RPDBFFLA0040 753,99
050 - 2" RPDBFFLA0050 823,60
Desbordes 11 MM Desbordes 11 FF
Diamètre Référence Prix
015 - 1/2" RPJUNIFF0015 99,70
020 - 3/4" RPJUNIFF0020 106,54
025 - 1" RPJUNIFF0025 149,19
032 - 1 1/4" RPJUNIFF0032 275,99
040 - 1 1/2" RPJUNIFF0040 391,87
050 - 2" RPJUNIFF0050 587,90
Desbordes JUNIOR FF
Diamètre Référence Prix
020 - 3/4" RPSECURO0020 55,42
Desbordes SECURO
Réducteur de pression à piston
Caleffi 4MS
Double raccords MF inclus
14
– COMPTEURS –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Calibre DN Raccord Référence Prix
20 3/4' CPDIECEF0020 44,25
Calibre DN Raccord Référence Prix
015 3/4‘’ CPPPEFJM0015 58,36
020 1‘’ CPPPEFJM0020 67,99
025 1 1/4‘’ CPPPEFJM0025 114,64
032 1 1/2‘’ CPPPEFJM0032 126,20
040 2‘’ CPPPEFJM0040 281,10
050 2 1/2‘’ CPPPEFJM0050 290,39
Compteur Première prise
Compteur Eau froide ET eau chaude
Compteur divisionnaire Eau chaude / eau froide à jet unique
Pré-équipé télérelève – MID - R100 - Cadran sec orientable
Compteurs Première Prise à jets multiples
- Eau Froide - MID R100 - PN16
entraînement magnétique 3/4'
Filetage mâle BSP, certifié ACS
et 4MS avec cadran sec, capot
de protection pour réseaux de
distribution d'eau
Calibre Raccord F Raccord M Référence Prix
- 1/2‘’ 3/8’’ RACPLARR1500 2,89
15 3/4'' 1/2' RACPLARR2015 3,70
15 3/4‘’ 3/4‘’ RACPLARR2115 6,71
20 1‘’ 3/4‘’ RACPLARR2520 7,04
25 1 1/4‘’ 1‘’ RACPLARR3225 14,56
30 1 1/4‘’ 1 1/2‘’ RACPLARR4030 19,45
40 2‘’ 1 1/2'' RACPLARR2040 24,73
50 2 1/2‘’ 2’’ RACPLARR4050 46,40
Raccords
Raccord pour compteur à écrou tournant
à trou de plombage (vendus par 2)
15
– POMPE A CHALEUR –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Type Entraxe Référence Prix
40-70 180 mm CIRCEVO20180 154,17
Vanne d’équilibrage à débitmètre – lecture directe
Circulateur EVOSTA – Chauffage / climatisation
Pompe électronique basse consommation pour la circulation d'eau dans
les installations de chauffage et climatisation.
ACS. Corps et sphère laiton. A lecture directe du débit. Joints PTFE/EPDM. Débit : 10 à
40 l/min. kVs : 7,2 m3/h. Plage de température : -10 à +110°C. Livrées dans leur
isolation. Pression maxi : 10 bars. Glycol maxi : 50 %
DN Type Référence Prix
1" Lecture directe VELDLATH0025 172,37
DN Référence Prix
¾ MF RAISOLEL0020 10,45
Raccord d’isolation électrique
Raccord 3 pièces pour montage direct sur le chauffe-eau ou le ballon
préparateur d'eau chaude sanitaire
sur demande en ½", ¾", 1", 1"¼, 1"½  et 2"
Filetage Référence Prix
1" M PURGKITH0025 17,60
1" ¼ M PURGKITH0032 21,17
1" ½ M PURGKITH0040 24,50
Purgeur – Kit de dégazage
Réduction laiton MF + purgeur en laiton avec clapet automatique PR2.
16
– POMPE A CHALEUR –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Soupape différentielle à échelle graduée
Corps laiton. Température maxi : 110°C. Pression maxi : 10 bars.
Puissance maxi : 100 kW. Réglage : 1 à 6 mce. Diamètre raccord : 3/4" MF.
Puissance installation : 46 kw / 40 000 kcal/h
DN Type Référence Prix
¾ " FM Echelle graduée SPDIFFEG0020 41,25
1" ¼ FM Echelle graduée SPDIFFEG0032 145,19
Groupe de sécurité multiposition X-CROSS
Groupe NF antipollution pour chauffe-eau (max 10 kW) vertical ou
horizontal. Avec clapet anti-retour, vanne d'isolement et une soupape en
technopolymère avec siège ultra résistant tarée à 7 bars. Adapté pour les
eaux calcaires et agressives
Entrée / Sortie Vidange Référence Prix
¾ " – ¾ " 1" GSXCROSS0025 29,97
Mitigeur thermostatique avec sécurité anti-brûlure / anti douche froide
Filtres et clapets intégrés
Corps laiton non dézincifiable, chromé. Ressort acier inox. Certification NF.
Raccord mâle démontable 1/2" M. Téfloné pour limiter les dépôts de calcaires.
Avec manette graduée réglable. Type RU classe 12.
DN Référence Prix
½ " M MTTSTHRR0015 94,15
¾ " M MTTSTHRR0020 97,68
17
– POMPE A CHALEUR –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Volume Type Référence Prix
50 l 4 piquages BTMLTH4P0050 323,87
Bouteille de mélange 50l Skaï
Pose murale. 4 piquages 1"1/4 F de chaque côté. Isolant 35 mm Pression maxi : 6 bars.
Températures: -10°/+110°C. Livrée avec 4 bouchons. Piquages supérieurs pour purge
d'air et inférieurs pour désembouage et vidange.
Volume Type Référence Prix
200 l 1 échangeur fixe BLPPTH1E0200 992,84
300 l 1 échangeur fixe BLPPTH1E0300 1 440,45
Ballon – Préparateur ECS avec échangeur pour PAC
Corps et serpentin: acier revêtu de Polywarm®. Livré avec anode de
magnésium. Piquage 1"1/2 pour résistance électrique et 1/2" pour
sondes ou thermomètres
Groupe de remplissage automatique
Groupe complet de protection à zone de pression réduite composé de :
disconnecteur BA - réducteur de pression - vannes d’arrêt - manomètre
Diamètre Référence Puissance chauffage Prix
15 - 1/2'' GRBARP-70015 < 70 Kw 324,12
15 – 1/2‘’ GRBARP+70015 = ou > 70 Kw 359,27
Diamètre Référence Prix
20 - 3/4'' RPSFLAAC0020 124,00
Réducteur de pression Caleffi 4MS
Double raccords MF inclus
18
– BRIDES –
Diamètre PN Référence Prix
15 10/40 COSOAFRR0015 4,54
20 10/40 COSOAFRR0020 6,47
25 10/40 COSOAFRR0025 7,16
32 10/40 COSOAFRR0032 12,21
40 10/40 COSOAFRR0040 13,72
50 25 COSOAFRR0051 15,86
50 10/40 COSOAFRR0050 18,40
65 10/16 COSOAFRR0067 18,84
65 10/40 COSOAFRR0065 23,92
80 10/16 COSOAFRR0082 24,20
80 10/40 COSOAFRR0080 26,98
100 10/16 COSOAFRR0102 27,42
100 25/40 COSOAFRR0103 31,80
125 10/16 COSOAFRR0127 36,08
125 25/40 COSOAFRR0128 45,10
150 10/16 COSOAFRR0152 46,22
150 25/40 COSOAFRR0153 61,66
150 16 COSOAFRR0154 46,48
200 16 COSOAFRR0204 68,90
200 25 COSOAFRR0201 114,52
200 40 COSOAFRR0205 114,30
250 16 COSOAFRR0254 99,26
250 25 COSOAFRR0251 126,68
250 40 COSOAFRR0255 152,60
300 16 COSOAFRR0304 132,36
300 25 COSOAFRR0301 171,50
300 40 COSOAFRR0305 239,40
350 16 COSOAFRR0354 218,40
350 25 COSOAFRR0351 314,30
350 40 COSOAFRR0355 327,60
400 16 COSOAFRR0404 324,10
400 25 COSOAFRR0401 364,00
400 40 COSOAFRR0405 385,70
Collerette à souder Acier
Diamètre PN Référence Prix
15 10/40 COTAAFRR0015 6,51
20 10/40 COTAAFRR0020 9,11
25 10/40 COTAAFRR0025 11,10
32 10/40 COTAAFRR0032 16,27
40 10/40 COTAAFRR0040 18,39
50 10/16 COTAAFRR0050 20,91
65 10/16 COTAAFRR0065 22,21
80 10/16 COTAAFRR0080 28,84
100 10/16 COTAAFRR0100 39,52
Taraudée acier
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
19
– ACCESSOIRES –
Joints EPDM
Diamètre Référence Prix
040 - 1 1/2" JOINEPDMOO40 3,21
050 - 2" JOINEPDMOO50 3,61
065 - 2 1/2" JOINEPDMOO65 4,92
080 - 3" JOINEPDMOO80 5,87
100 - 4" JOINEPDMOO100 7,18
125 - 5" JOINEPDMOO125 8,13
150 - 6" JOINEPDMOO150 9,08
200 - 8" JOINEPDMOO200 11,83
250 - 10" JOINEPDMOO250 16,26
300 – 12" JOINEPDMOO300 22,63
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Joints techniques sur demande :
- Joints EPDM percés
- universels (eau, hydrocarbures,
gaz)
- air, eau vapeur
- eau chaude ACS
- vapeur haute pression haute
température
Diamètre Référence Prix
008 JOINEPDM0008 27,45
010 JOINEPDM0010 29,75
015 JOINEPDM0015 32,50
020 JOINEPDM0020 44,39
025 JOINEPDM0025 53,30
032 JOINEPDM0032 60,87
040 JOINEPDM0040 71,84
Petits diamètres, par boite de 100 :
Gros diamètres, à l’unité :
20
– ACCESSOIRES –
Boulonnerie - acier zingué 8.8
Chaque panoplie est vendue complète :
4 tirants + 16 écrous + 16 rondelles
Longueur au choix jusqu’à 150
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Diamètre Longueur Référence Prix
M16 M16X150 (Max) BOOCAZRR0M16 18,96
M20 M20X150 (Max) BOOCAZRR0M20 29,79
M24 M24X150 (Max) BOOCAZRR0M24 54,28
Panoplie Oreilles de centrage et brides
Panoplie Oreilles taraudées
Diamètre Nombre Dimension Référence Prix
40 8 M16X30 BOOTAZRR0040 9,80
50 8 M16X34 BOOTAZRR0050 9,80
65 8 M16X35 BOOTAZRR0065 9,80
80 16 M16X39 BOOTAZRR0080 17,20
100 16 M16X40 BOOTAZRR0100 17,20
125 16 M16X45 BOOTAZRR0125 24,00
150 16 M20X45 BOOTAZRR0150 47,52
200 16 M20X45 BOOTAZRR0200 47,52
250 24 M20X50 BOOTAZRR0250 79,07
300 24 M20X60 BOOTAZRR0300 92,72
Chaque panoplie est vendue complète :
Vis métaux tête hexagonale + rondelles
selon le nombre de perçages
21
– PVC PRESSION –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Diamètre Référence Prix
1/2 - 20 CLBOPCRROO20 19,28
3/4" – 25 CLBOPCRROO25 28,75
1" – 32 CLBOPCRROO32 39,24
1 1/4" – 40 CLBOPCRROO40 49,92
1 1/2" – 50 CLBOPCRROO50 59,64
2" – 63 CLBOPCRROO63 99,35
2-1/2" – 75 CLBOPCRROO75 164,97
3" – 90 CLBOPCRROO90 327,36
Clapet boule
Vanne VABS double écrou
Diamètre Référence Prix
1/2" - 20 VAFF2EPC0020 8,99
3/4" – 25 VAFF2EPC0025 11,99
1" – 32 VAFF2EPC0032 13,99
1 1/4" – 40 VAFF2EPC0040 15,99
1 1/2" – 50 VAFF2EPC0050 19,99
2" – 63 VAFF2EPC0063 29,99
2-1/2" – 75 VAFF2EPC0075 54,99
3" – 90 VAFF2EPC0090 84,99
4" – 110 VAFF2EPC0110 119,99
Vanne VABS écrou unique
Diamètre Référence Prix
1/2" - 20 VAFF1EPC0020 8,99
3/4" – 25 VAFF1EPC0025 11,99
1" – 32 VAFF1EPC0032 13,99
1 1/4" – 40 VAFF1EPC0040 15,99
1 1/2" – 50 VAFF1EPC0050 19,99
2" – 63 VAFF1EPC0065 29,99
2-1/2" – 75 VAFF1EPC0075 54,99
3" – 90 VAFF1EPC0090 84,99
4" – 110 VAFF1EPC0110 119,99
Raccord union à coller
Diamètre Référence Prix
1/2" - 20 RAUNCOPC0020 2,74
3/4" – 25 RAUNCOPC0025 3,49
1" – 32 RAUNCOPC0032 4,49
1 1/4" – 40 RAUNCOPC0040 5,99
1 1/2" – 50 RAUNCOPC0050 6,99
2" – 63 RAUNCOPC0063 8,99
2-1/2" – 75 RAUNCOPC0075 19,99
3" – 90 RAUNCOPC0090 29,99
4" – 110 RAUNCOPC0110 39,99
Raccord union à visser
Diamètre /
Diam PVC
Référence Prix
1/2" x 20 RAUNVIPC0020 4,49
3/4" x 25 RAUNVIPC0025 5,49
1" x 32 RAUNVIPC0032 6,99
1 1/4" x 40 RAUNVIPC0040 7,15
1 1/2" x 50 RAUNVIPC0050 7,25
2" x 63 RAUNVIPC0063 8,99
Diamètre Référence Prix
20 MAPCPRRR0020 0,69
25 MAPCPRRR0025 0,90
32 MAPCPRRR0032 2,25
40 MAPCPRRR0040 1,49
50 MAPCPRRR0050 1,99
63 MAPCPRRR0063 2,55
75 MAPCPRRR0075 3,19
90 MAPCPRRR0090 5,59
110 MAPCPRRR0110 9,49
140 MAPCPRRR0140 18,99
160 MAPCPRRR0160 23,99
Manchon
22
– PVC PRESSION –
Photos non contractuelles – Tarifs HT indicatifs au 10/01/2025, à confirmer par devis – Disponibilités selon stocks
Coude 90° Coude 45°
Diamètre Référence Prix
20 EMMIFLPR0020 0,99
25 EMMIFLPR0025 1,07
32 EMMIFLPR0032 1,09
40 EMMIFLPR0040 1,39
50 EMMIFLPR0050 1,89
63 EMMIFLPR0063 2,49
75 EMMIFLPR0075 5,49
90 EMMIFLPR0090 10,49
110 EMMIFLPR0110 20,99
Embout mixte fileté
Diamètre Référence Prix
25 TEEG90PR0025 0,99
32 TEEG90PR0032 1,49
40 TEEG90PR0040 2,49
50 TEEG90PR0050 2,99
63 TEEG90PR0063 5,29
75 TEEG90PR0075 10,99
90 TEEG90PR0 90 15,99
110 TEEG90PR0110 24,99
140 TEEG90PR0140 49,99
160 TEEG90PR0160 89,99
T égal
Diamètre Référence Prix
20 CD90PCPR0020 0,75
25 CD90PCPR0025 0,89
32 CD90PCPR0032 1,19
40 CD90PCPR0040 1,87
50 CD90PCPR0050 1,87
63 CD90PCPR0063 3,69
75 CD90PCPR0075 8,79
90 CD90PCPR0090 13,49
110 CD90PCPR0110 19,99
140 CD90PCPR0140 45,99
160 CD90PCPR0160 64,99
Diamètre Référence Prix
20 CD45PCPR0020 0,75
25 CD45PCPR0025 0,89
32 CD45PCPR0032 1,19
40 CD45PCPR0040 1,87
50 CD45PCPR0050 2,49
63 CD45PCPR0063 4,29
75 CD45PCPR0075 8,99
90 CD45PCPR0090 12,49
110 CD45PCPR0110 20,99
140 CD45PCPR0140 39,99
160 CD45PCPR0160 53,99
23